
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

 КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 30 грудня 2022 року                                                                                   № 983 

 
 

 

Про надання дозволу 
 

 Керуючись статтею 143 Конституції України, відповідно до статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

клопотання комунального закладу «Лелеківська гімназія Кропивницької 

міської ради» від 01 листопада 2022 року № 244/01-34 та лист приватного 

підприємства «АВКУБІ» від 07 листопада 2022 року № 99, з метою 

забезпечення безперебійного опалення комунального закладу «Лелеківська 

гімназія Кропивницької міської ради» альтернативним видом палива                   

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

         1. Комунальному закладу «Лелеківська гімназія Кропивницької міської 

ради» дати дозвіл на передачу теплових мереж довжиною 18 м, діаметром               

76 мм та довжиною 48 м, діаметром 100 мм приватному підприємству 

«АВКУБІ», які знаходяться на балансі вищезазначеного закладу освіти.  

 

 2. Приватному підприємству «АВКУБІ» повернути за актом передачі 

теплові мережі на баланс комунального закладу «Лелеківська гімназія 

Кропивницької міської ради» протягом трьох днів з дня прийняття рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради про закінчення 

опалювального сезону 2022/2023 року у місті Кропивницькому,                               

але не пізніше 15 квітня 2023 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

Наталія Черноморченко 35 83 45 


